Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области

«Назийский центр социально-трудовой адаптации и профориентации»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.   п. Назия  № 33-ОД

«О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год»

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания, обеспечения учащихся

качественным и безопасным питанием, совершенствования организации

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Великова И.В., заместитель директора по ВР;

 Сыса Т.П., врач-педиатр;

 Брянцева Н.Н., шеф-повар;

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2023-2024

учебный год сроком с 01.09.2023 года по 31.08.2024 год.

3. Членам бракеражной комиссии вести контроль качества приготовления пищи

(каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с

соответствующей записью в бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   А.Л. Тимофеев

Рассылка:

зам.директора по ВР: Великова И.В.,

пищеблок,

медицинская часть.

		2023-11-27T20:08:08+0300
	Тимофеев Алексей Леонидович